
Bestyrelsesmøde 

den 11-01-2023 
     

Deltagere: Anna Hilding, Ditte Bengtson, Jannick Boelsgaard, Anne Grethe Andersen og 

Joan Larsen 

Serviceinspektør: Tommy Hansen 

 

Viceværter: René Barden, Martin Frandsen og Michael Mørch 

Referent: Joan Larsen 

 

Fraværende: Gitte Byskov og Leif Hansen 

 

1. Orientering fra 

formanden, 

næstformanden og 

udvalg 

 

Formand Anna Hilding byder velkommen til det første 

møde i det nye år, og ønsker alle et godt Nytår. Hun 

meddeler at have inviteret viceværterne sammen med 

Tommy Hansen. 

Idet hun mente at viceværterne havde noget at bidrage 

med. 

129 familier fik mad d. 23/12-2022, Mad Herning. Der 

var 7 personer der blev afvist, da der ikke var mere at 

udlevere. Udleveringen fandt sted fra kl. 22.00, da det 

var restemad fra følgende butikker; Føtex Ikast/Herning, 

Meny, Sdr. Felding 

Baboon City arrangementet d. 27/1-2022 var en succes 

igen i år. Der var 84 tilmeldte. Alle børn fik en slikpose 

udleveret.  

Der vil blive afholdt fyraftensmøde i marts måned for 

afdelings bestyrelsesmedlemmer og viceværter. Tommy 

Hansen vil undersøge om Søren Vester vil komme og 

afholde et lille foredrag omkring vild med vilje. Da dette 

emne indgår i helhedsplanen. 

2. Godkendelse af 

rådighedsbeløbet. 

På bankkontoen står der 4.511,50 og i kontanter er der 

2.062, - Det er blevet godkendt af bestyrelsen. 

3. Ny afdeling Porshøj 907 Genhusningsboligerne bliver en afdeling for sig selv. 

Den kommer til at hedde afd. 907. Grunden er bl.a.; det 

ikke kun er vores egne beboere på Porshøj der bliver 

genhuset der, da mange af Fællesbos afdelinger skal 

renoveres samtidigt, og derfor mangles der boliger til 

dette formål, da mange lejligheder der var tomme til 

dette formål, bliver brugt til genhusning af Ukrainske 

flygtninge.  

Og de udgifter der bliver i forbindelse med 

genhusningsboligerne og viceværttimer, skal pålægges 

den afdeling, så det særskilt og nemt kan afregnes. 

4. Oprydning af afdeling – 

Janick Boelsgaard 

Viceværterne skal overtage lommepengedrengenes 

arbejdsopgaver i afdelingen. Det vil sige de skal samle 



affald op i hele afdelingen, tømme alle askebægere 

samt fjerne alle overskydende reklamer, så de ikke 

flyder i afdelingen. Der vil som udgangspunkt blive kørt 

affaldsrunde 2 gange i ugen. Dagene bestemmer 

viceværterne.  

5. Oprydning af kældre – 

Jannick Boelsgaard 

 

Alle kældre vil blive kigget efter i forbindelse med 

fraflytning og ryddet, hvis der står efterladenskaber i 

rummene. EFFEKTER der står i kældergangen, 

barnevognsrummene, cykl kælder og opgang vil blive 

fjernet UDEN varsel, hvis det ikke hører til der. Så fjern 

venligst selv dine effekter.  

6. Reklamer – Jannick 

Boelsgaard 

Serviceinspektør Tommy Hansen meddelte at han har 

talt med store bogstaver til Samdi, der står for 

uddelingen af reklamer. Meddelt Samdi, at hvis deres 

omdelere ikke lod være med fra nu af at ligge reklamer 

ovenpå postkasserne, vil de blive politimeldt, da det er 

misligholdelse af postomdeling. Tommy Hansen og vi i 

afdelingsbestyrelsen har de sidste par måneder rettet 

henvendelse til Samdi om dette problem. Så håbet er 

det vil blive bedre. Vi vil drøfte på næste møde i februar, 

om der skal laves yderligere tiltag. 

7. Affald i afdelingen - 

Viceværterne 

Affald – møbler- større ting – SKAL beboerne selv 

fjerne, og sætte over på storskrald. Dette kan gøres ved 

at låne den gule trækvogn der står på storskrald. Er 

man ikke i stand til selv at løfte de store ting, kan man 

ringe til viceværterne og aftale dette med dem.  

- Affaldsspande, cigaretbægere, cigarettønder 

skal KUN bruges til det der må komme i. 

Hundeposer skal i skraldespanden der er 

beregnet til dette formål.  

AFFALD FRA BEBOERNES TERRASSE SKAL BLIVE 

INDE PÅ EGEN MATRIKKEL OG BEBOEREN SKAL 

SELV FJERNE AFFALDET. IKKE 

VICEVÆRTERENE!! 

 

OPRÅB!!!!! TAL ORDENTLIGT TIL 

VICEVÆRTERNE, DE ER ANSAT FOR 

VORES SKYLD. Og tal ordentligt til hinanden, 

det går man ikke i stykker af, det modsatte kan 

være tilfældet.  

8. Kvartalsrapport Serviceinspektør, Tommy Hansen, vil påføre det 

arbejde fra 4. kvartal i kvartalsrapporten, der ikke er 

blevet udført, til opgaver der skal pågå i januar måned. 

Martin Frandsen har til opgave, at udarbejde et årshjul, 

med arbejdsopgaver der skal laves hver måned, hvert 

år, så alle i afdelingen, samt eventuelle nye 

medarbejdere, ved lige nøjagtigt hvad der skal laves i 

denne uge, denne måned med videre. Dette vil blive 



taget i brug i 1. halvår i 2023. Hele afdelingsbestyrelsen 

syntes det er en knaldgod ide. For så vil ingen opgaver 

blive glemt.  

9. Fest sammen med 

Sønderager. 

Sønderagers afdelingsbestyrelse og Porshøjs 

afdelingsbestyrelse har slået hovederne sammen 

omkring et arrangement med spisning, musik og dans. 

Hvor de to bestyrelsesformænd er blevet enige om at 

hver afdeling vil betale det halve hver for musikken, så 

alle har en chance for at deltage, da prisen for 

arrangementet derved bliver meget billigere pr. kuvert.  

Musikken bliver leveret af gruppen Moonlight. Opslag 

følger.  

10.  EVT. Det stykke jord der er mellem 365s hegn og 

parkeringspladsen på Porshøjs side, har Porshøj fået 

lov til at udnytte. Der vil blive lavet en flisegang ned 

langs hegnet og der vil blive sat borde/bænke op, der vil 

blive sat højbeds kummer langs kanten til 

parkeringspladsen, hvori der vil blive plantet vild med 

vilje, planter der vil være årstidsbestemt, så der er grønt 

stort set hele året. Dette vil blive udført i løbet af året 

2023.  

Afdelingsbestyrelsen har bestemt at der ikke vil blive 

genansat lommepenge drenge igen. Grunden er; der er 

ikke rigtig nogle der er interesseret i at blive ansat fra 

Plads til Forskel, som er derfra vi har haft de unge. 

Samtidig er der ikke rigtig nogle fra afdelingsbestyrelsen 

der har overskud og tid til at tage sig af drengene. Så 

derfor påhviler de opgaver nu viceværterne.  

Jannick Boelsgaard får det sidste af facebooksiden, 

Porsvængets venner 107., påført, billeder mv. således 

at det kører som det skal. Administratorer på denne side 

er; Jannick Boelsgaard og Ditte Bengtson. 

 

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes den. Onsdag d. 8/2-
2023. Beboere kan henvende sig i bestyrelseslokalet 
mellem kl. 15.30 – 16.00, eller skriftligt komme med 
input, ved at smide et brev i postkassen ved 
bestyrelseslokalet.  
 


